

„ТРАНСПОРТНО СТРОИТЕЛСТВО И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ” ЕАД

На основание чл. 29, ал. 2 от Правилника за прилагане на закона за публичните предприятия и Заповед № РД-08-47/07.04.2025 г. на Изпълнителния директор на „Транспортно строителство и възстановяване” ЕАД,

О Б Я В Я В А :

Търг с тайно наддаване за продажба на резервни части

1. Описание на обекта на търга:

Резервни части, съгласно приложение към обявата.

Местонахождение: ТСВ ЕАД – клон Горна Оряховица.

2. Начална тръжна цена за всяка група резервни части – съгласно приложение към обявата. Стъпка на наддаване – в размер на 5 % от началната тръжна цена на групата резервни части, за която кандидат-купувачът наддава.

Кандидат-купувачите могат да подават заявления за участие в търга за всички резервни части в отделната група.

3. Вид на търга: търг с тайно наддаване, закрито заседание, по реда на чл. 29, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия.

4. Начин на плащане: Всички дължими плащания са описани в тръжната документация и проекта на договора към нея.

5. Търгът ще се проведе на 23.04.2025 г., от 14,00 часа, в сградата на ТСВ ЕАД - ЦУ, на адрес: гр. София, ул. „Кирил Благоев” 14.

6. Тръжна документация за участие в търга се закупува всеки работен ден, в срок до 16,00 ч. на 22.04.2025 г. на адрес: гр. София, ул. „Кирил Благоев” № 14, ТСВ ЕАД – ЦУ, срещу невъзвръщаема сума в размер на 100.00 /сто/ лева, без включен ДДС, платима предварително, по сметка на ТСВ ЕАД, в ЦКБ – София - Запад: IBAN BG38CECB9790 10114 325 00, BIC CECBVBGSF.

Закупената тръжна документация не може да бъде върната.

7. Депозитът за участие в търга, в размер на 20% от НТЦ на всяка група, за която ще се наддава в търга, да бъде внесен в срок до 22.04.2025 г., по сметка на „Транспортно строителство и възстановяване” ЕАД, в ЦКБ АД, Клон София-Запад, сметка: IBAN BG38CECB9790 10114 325 00, BIC CECBVBGSF.

8. Оглед може да се извършва всеки работен ден от 9.00 до 16.00 часа, в срок до 22.04.2025 г., срещу издадено удостоверение за право на оглед.

9. Заявленията за участие в търга се подават в запечатан, непрозрачен плик в деловодството на ТСВ ЕАД - ЦУ, всеки работен ден, в срок до 16.00 часа на 22.04.2025 г.

10. За участие в търга се допускат кандидати, внесли депозит за участие в указания размер и срок и подали писмено заявление, съгласно условията, описани в тръжната документация.

11. При неявяване на кандидати, повторен търг ще се проведе на 21.05.2025 г., от 14,00 ч., при същите тръжни условия, като закупуването на тръжна документация, извършването на оглед, внасянето на депозита за участие и подаването на заявленията е в срок от 05.05.2025 г. до 20.05.2025 г.

За допълнителна информация: Павел Гугушев - представител на ТСВ ЕАД – клон Горна Оряховица – тел. 0886630380.

Списък резервни части за продажба

№ по ред	Инв. №	Наименование	Количество -бр.	Пазарна стойност (лв.) за брой	Начална тръжна цена, без ДДС (лв.)
		ГРУПА 1 - резервни части за ЛАДА			
1	020246	Авансова плочка	1	7,20	7,20
2	020278	Калник	2	20,00	40,00
		Всичко			47,20
		ГРУПА 2 - резервни части за УАЗ			
3	080013	Водно съединение	2	10,80	21,60
4	080014	Тампон за двигател	2	3,90	7,80
5	080141	Накрайник кормилна шанжа	10	10,80	108,00
6	080268	Клапани	16	4,30	68,80
7	080270	Лост ръчна спирачка	1	10,80	10,80
8	080285	Чукче и наковалня	1	5,40	5,40
9	080348	Тампон за ресьор	46	2,40	110,40
10	080482	Втулка за ел.мотор	2	2,80	5,60
11	080714	Кръстачка за каре	1	16,20	16,20
		Всичко			354,60
		ГРУПА 3 - резервни части за КАМАЗ			
12.	130005	Брава за врата 5320-6105020-21	20	1,00	20,00
13.	130013	Вал ср. Мост 5320-2402201	2	66,00	132,00
14	130024	Втулка биелна 740-14052	12	2,70	32,40
15	130027	Втулка пр. Ресор 53202902028	14	2,00	28,00
16	130028	Въже 5320-8109114	4	2,00	8,00
17	130036	Ексцентрик 5320-3501111	10	14,00	140,00
18	130040	Елемент нагнетателен 331111106	14	0,60	8,40
19	130041	Заклучалка 5320-50118010	4	3,20	12,80
20	130042	Зъбно колело 5320-2403050	5	3,40	17,00
21	130043	Зъбно колело 5511-4202022	3	3,20	9,60
22	130044	Зъбно колело 740-16214	5	3,60	18,00
23	130045	Зъбно колело 740-101-1240	7	5,00	35,00
24	130047	Зъбно колело 743-101-12308	3	4,00	12,00
25	130048	Зъбно колело 5320-2402120-10	4	3,60	14,40
26	130050	Капачка резерв. 5320-1103010	2	3,40	6,80
27	130052	Картер прев. Кутия 5320-42020	2	2,00	4,00
28	130058	Клапан двоен 100-351-5110	5	17,00	85,00
29	130063	Клапан смук. 740-17010	2	4,40	8,80
30	130078	Лагер кормилна шанга 5320-29190	2	2,10	4,20
31	130086	Маркуч щ.кош 5511-5809090-01	11	2,80	30,80
32	130096	Полуоска къса 5320-2403071	4	5,20	20,80
33	130097	Полуоска дълга 5320-2403070	6	4,40	26,40
34	130109	Сателити 5320-2403054	10	1,00	10,00
35	130118	Стъкло ветър 5320-5206010	2	30,00	60,00
36	130119	Стъкло ветър 5320-6103051	2	7,00	14,00
37	130136	Хебел 5320-3001030	4	2,00	8,00
38	130137	Черупка ябълк.болт 5511-2919034	18	2,40	43,20

39	130138	Четка динамо Г272-30701020	30	2,60	78,00
40	130139	Шайба дефер. 5320-2402096	10	0,40	4,00
41	130146	Щуцер ГНП 33-11111810	5	1,60	8,00
42	130185	Феродо амбриаж МП	7	2,70	18,90
43	130200	Маркуч спирачки 5320-3506060	5	8,50	42,50
44	130204	Гарнитура амбриажен .капак 74010	2	4,00	8,00
45	130209	Четкодържател СТ 142-3208330	2	10,50	21,00
46	130254	Уплътнител за балансър к.т.	4	7,60	30,40
47	130305	Лагер чурупков	14	2,00	28,00
48	130423	Пръстени бутален цилиндър	8	5,00	40,00
49	130432	Гарнитура клапан 740-1003566	15	2,00	30,00
50	130438	Полу пр. Кол. Вал 740-1005184	24	2,00	48,00
51	130440	Лагерна черупка 740-1005117/050/	10	1,00	10,00
52	130441	Лагерна черупка 740-1005117/075/	3	1,00	3,00
		Всичко			1179,40
		ГРУПА 4 - резервни части за КРАЗ			
53.	140003	Барабан заден 255Б- 350201062	5	65,00	325,00
54.	140004	Барабан ръчна спирачка210Б- 3507	4	8,00	32,00
55	140006	Блок СЪПР.К -162 ВТК 382-4	1	10,00	10,00
56.	140010	Брава врата А-52-6105000	30	1,00	30,00
57	140013	Вал карданен 2208-8605018А	3	19,20	57,60
58	140014	Вал межд.помпа 2208-8606048	4	10,00	40,00
59.	140016	Вал първичен 236-1701027	10	13,00	130,00
60.	140017	Вал разпред. 238-1111172Б	4	11,60	46,40
61.	140018	Венец. ГНП 238-1111062	6	3,00	18,00
62.	140019	Винт за вилка 236-1702025	10	0,80	8,00
63.	140021	Винт рег. Съед. 238К-1601168А	95	0,40	38,00
64.	140022	Волян 200-3402015	1	9,60	9,60
65	140026	Втулка ос 236-107248	16	0,40	6,40
66.	140027	Втулка челюс 23502108	200	0,48	96,00
67.	140031	Въздухоразпределител	2	8,20	16,40
68.	140033	Гайка лагер 2003104076Б1	4	0,10	0,40
69.	140036	Глава разпределителна 2201-86031	2	2,00	4,00
70	140045	Дръжка външна 2146105152	9	0,40	3,60
71.	140046	Дръжка вътрешна 2146105182	13	0,40	5,20
72	140047	Държател огледало 256-8201	30	0,20	6,00
73.	140051	Ексц.спирала 3103502110А	9	13,80	124,20
74.	140059	Зъбно колело 200-2403- 050-А	6	2,00	12,00
75.	140064	Капачка ресьор 214-2902452	7	1,00	7,00
76.	140069	Клапан бутало 100-3537050	5	2,00	10,00
77	140073	Кожух фар 2558-940-3180	20	2,00	40,00
78.	140075	Кожух съед. 238-1601010	2	0,60	1,20
79.	140077	Зъбно колело 2СК 236-1701127	7	1,00	7,00
80.	140078	Колело зъб. Лост 210-1802040	2	1,60	3,20
81.	140095	Контролен кран	1	1,80	1,80
82.	140098	Корпус упл. 236-1110022А	2	0,80	1,60
83.	140099	Кран въздушен КР.30А525010	30	3,20	96,00
84.	140100	Кран спир. 214-3514010	6	7,60	45,60
85.	140117	Манометър МД -2556-38160	5	2,00	10,00
86.	140124	Ос за блок 236-1701092	4	3,00	12,00

87.	140125	Ос палец 236-1601113	100	0,40	40,00
88.	140126	Ос повдигач 236-1007242	10	2,00	20,00
89.	140127	Ос челюст 200-3501132	50	1,00	50,00
90.	140151	Рес. Маслен 255Б-3410008А	2	1,00	2,00
91.	140152	Рейка ГНП 238-1111040	11	2,00	22,00
92.	140156	Салник	3	1,00	3,00
93.	140157	Седло клапан 236-13110	16	2,40	38,40
94.	140151	Селенов изправител Краз	2	3,00	6,00
95.	140166	Стъклочистачка 440Е-5205100	4	1,00	4,00
96.	140169	Тръба ПР. Задна 258-1203042Б1	6	2,00	12,00
97.	140172	Уплътнение за хидравлика МП	8	1,00	8,00
98.	140176	ФЛ. Разпределителен вал-16236Б	9	1,20	10,80
99.	140178	Цилиндър хидрокрик МП	2	5,00	10,00
100.	140179	Чашки за дюзи	9	1,00	9,00
101.	140197	Масло ОТР.ПР .236-1005043	7	0,40	2,80
102.	140198	Венец маховик 236-1005125А	1	1,20	1,20
103.	140254	Уплътнение хидроустр.	3	1,00	3,00
104.	140296	Кутия за акумулатор/стойка	2	2,00	4,00
105.	140299	Накладки ръчна спирачки	1	4,00	4,00
106.	140311	Уплътнител	1	5,76	5,80
107.	140362	Масло ТР.заден 236-1005042	1	0,40	0,40
108.	140307	Гарнитура инж. 240-10262	3	1,00	3,00
109.	140509	Вал за резервна кутия	4	2,00	8,00
110.	140200	Решетка за радиатор	2	2,00	4,00
111.	140646	Капак страничен	4	2,40	9,60
112.	140657	Капак на двигателя	1	3,00	3,00
113.	140700	Уплътнител за помпа на коша	7	1,40	9,80
		Всичко			1548,00
		ГРУПА 5 - резервни части за ЧАВДАР			
114.	150096	Свещ за парно	3	12,10	36,30
115.	160024	Гарнитура глава	2	20,25	40,50
116.	160048	Лагер основен. СВ 3901-РЗ	1	40,00	40,00
117.	150017	Сегменти за компр. Бутало	2	4,50	9,00
118.	150080	Гарнитура за глава	3	10,40	31,20
119.	150093	Указател	1	1,00	1,00
		Всичко			158,00
		ГРУПА 6 - резервни части за ГАЗ 53			
120.	090016	Втулка шенкелна	31	5,20	161,20
121.	090017	Гарнитура за колектор	7	4,00	28,00
122.	090103	Шайба ремъчна	4	1,00	4,00
123.	090104	Шенкел	1	2,00	2,00
124.	090246	Диск огледален	1	18,00	18,00
125.	090247	Фланец за вал	1	20,00	20,00
126.	090481	Болт ябълковиден	2	8,00	16,00
127.	090483	Вал кормилен безкон.	1	24,00	24,00
128.	090488	Гарнитура за глава	34	12,40	421,60
129.	090497	Гарнитура за ангренажа	56	3,00	168,00
130.	090501	Делко	1	78,30	78,30
131.	090508	Клапан за спирачна помпа	6	6,00	36,00
132.	090517	Картер за съединител	2	30,00	60,00

133	090518	Кръстачка за диференциал	2	10,60	21,20
134	090520	Легло за клапан	66	3,00	198,00
135	090525	Накрайник с ябълковиден болт	4	43,00	172,00
136	090534	Радиатор маслен	1	24,00	24,00
137	090541	Конзола за двигател	1	6,00	6,00
138	090553	Болт ябълковиден	9	4,00	36,00
139	090599	Болт шенкелен с втулки	2	14,00	28,00
		Всичко			1522,30
		ГРУПА 7 - резервни части за ТАТРА			
140	750015	Маншон за диференциал	4	24,00	96,00
141	750029	Болт ябълковиден	50	4,40	220,00
142	750032	Вал колян Т813	1	60,00	60,00
143	750033	Вал горивно .нагнетателна помпа	2	4,00	8,00
144	750034	Вал задвижващ	1	30,00	30,00
145	750036	Вилка за шарнира	1	2,00	2,00
146	750037	Глава цилиндрова Т813	4	50,00	200,00
147	750038	Гарнитура за капак на клапан	13	2,40	31,20
148	750039	Гарнитури мокав. Разни	4	1,00	4,00
149	750040	Ел.нафтова помпа	12	5,00	60,00
150	750041	Зъбно колело	19	10,40	197,60
151	750043	Клапан въздушен	1	10,60	10,60
152	750044	Компресор Т813	1	100,00	100,00
153	750045	Кормилна шанга	5	50,00	250,00
154	750046	Кардан лебедка	1	17,00	17,00
155	750047	К.тяло бавна бърза скорост	3	3,00	9,00
156	750048	Колело Т813	1	4,00	4,00
157	750049	Каре кардан Т813	7	9,60	67,20
158	750051	Маншон за диференциал	13	12,00	156,00
159	750053	Накрайник ябълковиден болт	9	4,00	36,00
160	750054	Накрайник шанга	15	10,00	150,00
161	750055	Осички	47	4,00	188,00
162	750056	Подложки	3	4,00	12,00
163	750057	Пружина	2	3,00	6,00
164	750058	Пръстен	24	4,00	96,00
165	750059	Разпръсквачи	21	6,00	126,00
166	750060	Ризи и бутала	12	30,00	360,00
167	750061	Реле регулатор	1	360,00	360,00
168	750062	Синхронизатор	4	13,80	55,20
169	750063	Тяло бърза бавна скорост	3	2,00	6,00
170	750064	Уплътнители гумени	68	1,00	68,00
171	750065	Уплътнители	2	1,60	3,20
172	750069	Уплътнители	36	1,60	57,60
173	750070	Фланец	1	8,60	8,60
174	750071	Шайби алуминиеви	5	4,00	20,00
175	750075	Втулка за кобиличка	10	4,60	46,00
176	750076	Елемент за ГНП	20	5,00	100,00
177	750077	Кран спирачен	1	16,00	16,00
178	750078	Клапан нагнетателен	20	3,00	60,00
179	750079	Маншет спирателен	1	21,60	21,60
180	750080	Риза и бутало	3	30,00	90,00

181	750087	Тампон	6	7,80	46,80
182	750088	Хебел за кормилна кутия	1	20,00	20,00
183	750089	Болт бутален за компресор	10	3,00	30,00
184	750090	Втулка	14	1,20	16,80
		ВСИЧКО			3522,40
	ГРУПА 8 - резервни части за ЗИЛ 130				
185	880005	Глава предна	2	24,00	48,00
	ГРУПА 9 - резервни части за БУЛДОЗЕР ДТ 54				
186	980001	Болт бутален пуск двигател	5	16,00	80,00
187	980002	Бутало за пусков двигател	2	26,00	52,00
188	980003	Втулка бронзова	10	3,00	30,00
189	980004	Вал колянов за пусков двигател	1	60,00	60,00
190	980005	Гарнитура за глава на пусков двигател	1	6,00	6,00
191	980006	Дюза	2	12,00	24,00
192	980008	Звездочка	2	24,00	48,00
193	980009	Пружина за нафтова помпа	12	4,00	48,00
194	980010	Сегменти компл. За пусков двигател	26	3,00	78,00
195	980011	Елемент за филтър	1	1,00	1,00
196	910001	Тракт за верига	50	2,00	100,00
		Всичко			527,00
		Сметка 302/13			
	ГРУПА 10 - резервни части за ГАЗ - втора употреба				
1	090473	Заден мост с ресьор-вт.употреба	1	50,00	50,00
2.	090658	Корпус за скорости-вт.употреба	1	2,00	2,00
		Всичко			52,00
	ГРУПА 11 - резервни части за КРАЗ - втора употреба				
3.	140541	Разпределителен вал	1	24,00	24,00
4.	140224	Кабина	1	50,00	50,00
		Всичко			74,00

Списък резервни части за продажба

№ по ред	Инв. №	Наименование	Количество -бр.	Пазарна стойност (лв.) за брой	Пазарна стойност /НТЦ/ (лв.)
		ГРУПА 1 - резервни части за ЛАДА			
1	020246	Авансова плочка	1	7,20	7,20
2	020278	Калник	2	20,00	40,00
		Всичко			47,20
		ГРУПА 2 - резервни части за УАЗ			
3	080013	Водно съединение	2	10,80	21,60
4	080014	Тампон за двигател	2	3,90	7,80
5	080141	Накрайник кормилна щанжа	10	10,80	108,00
6	080268	Клапани	16	4,30	68,80
7	080270	Лост ръчна спирачка	1	10,80	10,80
8	080285	Чукче и наковалня	1	5,40	5,40
9	080348	Тампон за ресьор	46	2,40	110,40
10	080482	Втулка за ел.мотор	2	2,80	5,60
11	080714	Кръстачка за каре	1	16,20	16,20
		Всичко			354,60
		ГРУПА 3 - резервни части за КАМАЗ			
12.	130005	Брава за врата 5320-6105020-21	20	1,00	20,00
13.	130013	Вал ср. Мост 5320-2402201	2	66,00	132,00
14	130024	Втулка биелна 740-14052	12	2,70	32,40
15	130027	Втулка пр. Ресор 53202902028	14	2,00	28,00
16	130028	Въже 5320-8109114	4	2,00	8,00
17	130036	Ексцентрик 5320-3501111	10	14,00	140,00
18	130040	Елемент нагнетателен 331111106	14	0,60	8,40
19	130041	Заклучалка 5320-50118010	4	3,20	12,80
20	130042	Зъбно колело 5320-2403050	5	3,40	17,00
21	130043	Зъбно колело 5511-4202022	3	3,20	9,60
22	130044	Зъбно колело 740-16214	5	3,60	18,00
23	130045	Зъбно колело 740-101-1240	7	5,00	35,00
24	130047	Зъбно колело 743-101-12308	3	4,00	12,00
25	130048	Зъбно колело 5320-2402120-10	4	3,60	14,40
26	130050	Капачка резерв. 5320-1103010	2	3,40	6,80
27	130052	Картер прев. Кутия 5320-42020	2	2,00	4,00
28	130058	Клапан двоен 100-351-5110	5	17,00	85,00
29	130063	Клапан смук. 740-17010	2	4,40	8,80
30	130078	Лагер кормилна щанга 5320-29190	2	2,10	4,20
31	130086	Маркуч щ.кош 5511-5809090-01	11	2,80	30,80
32	130096	Полуоска къса 5320-2403071	4	5,20	20,80
33	130097	Полуоска дълга 5320-2403070	6	4,40	26,40
34	130109	Сателити 5320-2403054	10	1,00	10,00
35	130118	Стъкло ветър 5320-5206010	2	30,00	60,00
36	130119	Стъкло ветър 5320-6103051	2	7,00	14,00
37	130136	Хебел 5320-3001030	4	2,00	8,00
38	130137	Черупка ябълк.болт 5511-2919034	18	2,40	43,20

39	130138	Четка динамо Г272-30701020	30	2,60	78,00
40	130139	Шайба дефер. 5320-2402096	10	0,40	4,00
41	130146	Щуцер ГНП 33-111111810	5	1,60	8,00
42	130185	Феродо амбриаж МП	7	2,70	18,90
43	130200	Маркуч спирачки 5320-3506060	5	8,50	42,50
44	130204	Гарнитура амбриажен .капак 74010	2	4,00	8,00
45	130209	Четкодържател СТ 142-3208330	2	10,50	21,00
46	130254	Уплътнител за балансър к.т.	4	7,60	30,40
47	130305	Лагер чурупков	14	2,00	28,00
48	130423	Пръстени бутален цилиндър	8	5,00	40,00
49	130432	Гарнитура клапан 740-1003566	15	2,00	30,00
50	130438	Полу пр. Кол. Вал 740-1005184	24	2,00	48,00
51	130440	Лагерна черупка 740-1005117/050/	10	1,00	10,00
52	130441	Лагерна черупка 740-1005117/075/	3	1,00	3,00
		Всичко			1179,40
ГРУПА 4 - резервни части за КРАЗ					
53.	140003	Барабан заден 255Б- 350201062	5	65,00	325,00
54.	140004	Барабан ръчна спирачка210Б- 3507	4	8,00	32,00
55	140006	Блок СЪПР.К -162 ВТК 382-4	1	10,00	10,00
56.	140010	Брава врата А-52-6105000	30	1,00	30,00
57	140013	Вал карданен 2208-8605018А	3	19,20	57,60
58	140014	Вал межд.помпа 2208-8606048	4	10,00	40,00
59.	140016	Вал първичен 236-1701027	10	13,00	130,00
60.	140017	Вал разпред. 238-1111172Б	4	11,60	46,40
61.	140018	Венец. ГНП 238-1111062	6	3,00	18,00
62.	140019	Винт за вилка 236-1702025	10	0,80	8,00
63.	140021	Винт рег. Съед. 238К-1601168А	95	0,40	38,00
64.	140022	Волан 200-3402015	1	9,60	9,60
65	140026	Втулка ос 236-107248	16	0,40	6,40
66.	140027	Втулка челюс 23502108	200	0,48	96,00
67.	140031	Въздухоразпределител	2	8,20	16,40
68.	140033	Гайка лагер 2003104076Б1	4	0,10	0,40
69.	140036	Глава разпределителна 2201-86031	2	2,00	4,00
70	140045	Дръжка външна 2146105152	9	0,40	3,60
71.	140046	Дръжка вътрешна 2146105182	13	0,40	5,20
72	140047	Държател огледало 256-8201	30	0,20	6,00
73.	140051	Ексц.спирала 3103502110А	9	13,80	124,20
74.	140059	Зъбно колело 200-2403- 050-А	6	2,00	12,00
75.	140064	Капачка ресьор 214-2902452	7	1,00	7,00
76.	140069	Клапан бутало 100-3537050	5	2,00	10,00
77	140073	Кожух фар 2558-940-3180	20	2,00	40,00
78.	140075	Кожух съед. 238-1601010	2	0,60	1,20
79.	140077	Зъбно колело 2СК 236-1701127	7	1,00	7,00
80.	140078	Колело зъб. Лост 210-1802040	2	1,60	3,20
81.	140095	Контролен кран	1	1,80	1,80
82.	140098	Корпус упл. 236-1110022А	2	0,80	1,60
83.	140099	Кран въздушен КР.30А525010	30	3,20	96,00
84.	140100	Кран спир. 214-3514010	6	7,60	45,60
85.	140117	Манометър МД -2556-38160	5	2,00	10,00
86.	140124	Ос за блок 236-1701092	4	3,00	12,00

87.	140125	Ос палец 236-1601113	100	0,40	40,00
88.	140126	Ос повдигач 236-1007242	10	2,00	20,00
89.	140127	Ос челюст 200-3501132	50	1,00	50,00
90.	140151	Рес. Маслен 255Б-3410008А	2	1,00	2,00
91.	140152	Рейка ГНП 238-1111040	11	2,00	22,00
92.	140156	Салник	3	1,00	3,00
93.	140157	Седло клапан 236-13110	16	2,40	38,40
94.	140151	Селенов изправител Краз	2	3,00	6,00
95.	140166	Стъклочистачка 440Е-5205100	4	1,00	4,00
96.	140169	Тръба ПР. Задна 258-1203042Б1	6	2,00	12,00
97.	140172	Уплътнение за хидравлика МП	8	1,00	8,00
98.	140176	ФЛ. Разпределителен вал-16236Б	9	1,20	10,80
99.	140178	Цилиндър хидрокрик МП	2	5,00	10,00
100.	140179	Чашки за дюзи	9	1,00	9,00
101.	140197	Масло ОТР.ПР .236-1005043	7	0,40	2,80
102.	140198	Венец маховик 236-1005125А	1	1,20	1,20
103.	140254	Уплътнение хидроустр.	3	1,00	3,00
104.	140296	Кутия за акумолатор/стойка	2	2,00	4,00
105.	140299	Накладки ръчна спирачки	1	4,00	4,00
106.	140311	Уплътнител	1	5,76	5,80
107.	140362	Масло ТР.заден 236-1005042	1	0,40	0,40
108.	140307	Гарнитура инж. 240-10262	3	1,00	3,00
109.	140509	Вал за резервна кутия	4	2,00	8,00
110.	140200	Решетка за радиатор	2	2,00	4,00
111.	140646	Капак страничен	4	2,40	9,60
112.	140657	Капак на двигателя	1	3,00	3,00
113.	140700	Уплътнител за помпа на коша	7	1,40	9,80
		Всичко			1548,00
	ГРУПА 5 - резервни части за ЧАВДАР				
114.	150096	Свещ за парно	3	12,10	36,30
115.	160024	Гарнитура глава	2	20,25	40,50
116.	160048	Лагер основен. СВ 3901-РЗ	1	40,00	40,00
117.	150017	Сегменти за компр. Бутало	2	4,50	9,00
118.	150080	Гарнитура за глава	3	10,40	31,20
119.	150093	Указател	1	1,00	1,00
		Всичко			158,00
	ГРУПА 6 - резервни части за ГАЗ 53				
120.	090016	Втулка шенкелна	31	5,20	161,20
121.	090017	Гарнитура за колектор	7	4,00	28,00
122.	090103	Шайба ремъчна	4	1,00	4,00
123.	090104	Шенкел	1	2,00	2,00
124.	090246	Диск огледален	1	18,00	18,00
125.	090247	Фланец за вал	1	20,00	20,00
126.	090481	Болт ябълковиден	2	8,00	16,00
127.	090483	Вал кормилен безкон.	1	24,00	24,00
128.	090488	Гарнитура за глава	34	12,40	421,60
129.	090497	Гарнитура за ангренажа	56	3,00	168,00
130.	090501	Делко	1	78,30	78,30
131.	090508	Клапан за спирачна помпа	6	6,00	36,00
132.	090517	Картер за съединител	2	30,00	60,00

133	090518	Кръстачка за диференциал	2	10,60	21,20
134	090520	Легло за клапан	66	3,00	198,00
135	090525	Накрайник с ябълковиден болт	4	43,00	172,00
136	090534	Радиатор маслен	1	24,00	24,00
137	090541	Конзола за двигател	1	6,00	6,00
138	090553	Болт ябълковиден	9	4,00	36,00
139	090599	Болт шенкелен с втулки	2	14,00	28,00
		Всичко			1522,30
ГРУПА 7 - резервни части за ТАТРА					
140	750015	Маншон за диференциал	4	24,00	96,00
141	750029	Болт ябълковиден	50	4,40	220,00
142	750032	Вал колянов Т813	1	60,00	60,00
143	750033	Вал горивно .нагнетателна помпа Т	2	4,00	8,00
144	750034	Вал задвижващ	1	30,00	30,00
145	750036	Вилка за шарнира	1	2,00	2,00
146	750037	Глава цилиндрова Т813	4	50,00	200,00
147	750038	Гарнитура за капак на клапан	13	2,40	31,20
148	750039	Гарнитури мокав. Разни	4	1,00	4,00
149	750040	Ел.нафтова помпа	12	5,00	60,00
150	750041	Зъбно колело	19	10,40	197,60
151	750043	Клапан въздушен	1	10,60	10,60
152	750044	Компресор Т813	1	100,00	100,00
153	750045	Кормилна щанга	5	50,00	250,00
154	750046	Кардан лебедка	1	17,00	17,00
155	750047	К.тяло бавна бърза скорост	3	3,00	9,00
156	750048	Колело Т813	1	4,00	4,00
157	750049	Каре кардан Т813	7	9,60	67,20
158	750051	Маншон за диференциал	13	12,00	156,00
159	750053	Накрайник ябълковиден болт	9	4,00	36,00
160	750054	Накрайник щанга	15	10,00	150,00
161	750055	Осички	47	4,00	188,00
162	750056	Подложки	3	4,00	12,00
163	750057	Пружина	2	3,00	6,00
164	750058	Пръстен	24	4,00	96,00
165	750059	Разпръсквачи	21	6,00	126,00
166	750060	Ризи и бутала	12	30,00	360,00
167	750061	Реле регулатор	1	360,00	360,00
168	750062	Синхронизатор	4	13,80	55,20
169	750063	Тяло бърза бавна скорост	3	2,00	6,00
170	750064	Уплътнители гумени	68	1,00	68,00
171	750065	Уплътнители	2	1,60	3,20
172	750069	Уплътнители	36	1,60	57,60
173	750070	Фланец	1	8,60	8,60
174	750071	Шайби алуминиеви	5	4,00	20,00
175	750075	Втулка за кобиличка	10	4,60	46,00
176	750076	Елемент за ГНП	20	5,00	100,00
177	750077	Кран спирачен	1	16,00	16,00
178	750078	Клапан нагнетателен	20	3,00	60,00
179	750079	Маншет спирателен	1	21,60	21,60
180	750080	Риза и бутало	3	30,00	90,00

181	750087	Тампон	6	7,80	46,80
182	750088	Хебел за кормилна кутия	1	20,00	20,00
183	750089	Болт бутален за компресор	10	3,00	30,00
184	750090	Втулка	14	1,20	16,80
		ВСИЧКО			3522,40
		ГРУПА 8 - резервни части за ЗИЛ 130			
185	880005	Глава предна	2	24,00	48,00
		ГРУПА 9 - резервни части за БУЛДОЗЕР ДТ 54			
186	980001	Болт бутален пуск двигател	5	16,00	80,00
187	980002	Бутало за пусков двигател	2	26,00	52,00
188	980003	Втулка бронзова	10	3,00	30,00
189	980004	Вал колянов за пусков двигател	1	60,00	60,00
190	980005	Гарнитура за глава на пусков двигател	1	6,00	6,00
191	980006	Дюза	2	12,00	24,00
192	980008	Звездочка	2	24,00	48,00
193	980009	Пружина за нафтова помпа	12	4,00	48,00
194	980010	Сегменти компл. За пусков двигател	26	3,00	78,00
195	980011	Елемент за филтър	1	1,00	1,00
196	910001	Тракт за верига	50	2,00	100,00
		Всичко			527,00
		Сметка 302/13			
		ГРУПА 10 - резервни части за ГАЗ - втора употреба			
1	090473	Заден мост с ресьор-вт.употреба	1	50,00	50,00
2.	090658	Корпус за скорости-вт.употреба	1	2,00	2,00
		Всичко			52,00
		ГРУПА 11 - резервни части за КРАЗ - втора употреба			
3.	140541	Разпределителен вал	1	24,00	24,00
4.	140224	Кабина	1	50,00	50,00
		Всичко			74,00